
УСЛУГА И ОТЧЕТНОСТ - Прирачник за јавни расправи 

 59
59

ОБРАЗЕЦ 3, ПРИМЕР ЗА КАРТИЧКА НА СВЕДОК 
 

КАРТИЧКА ЗА СВЕДОK 
 
Да се пополни од Советникот на комисијата: 
 
Комисија: ___________________________________ Датум: ______________ 
 
 
Расправа: ________________________________________________________ 
 
Да се пополни од сведокот: 
 
Ве молиме, изберете една од трите опции наведени подолу: 
 

1. Би сакал/а да зборувам (     ) 
 

(     ) во поддршка  (     ) против  (     ) само информативно 
 

Ќе обезбедам и дополнителен пишан исказ ДА / НЕ 
 
или 2. Ќе дадам информации, ако тоа се побара (     ) 
 

Ќе обезбедам и дополнителен пишан исказ доколку тоа се 
побара ДА / НЕ 

 
или 3.  Иако не би сакал/а да зборувам или да дадам 
                       пишана информација, јас: 

 
(     ) поддржувам  (     ) сум против 

 
 
Име: ______________________________________________ 
Ве молиме со печатни букви 
 
Во име на: ________________________________________ 
 
Адреса: ____________________________________________ 
 
_____________________________________________ 
 
Телефон:  (       ) _____________________ 
повикувачки број 
 




